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Hamppumarssiviikot 2010 – hamppurauhaa! 
 

Tänä vuonna hamppumarsseja järjestetään Suomessa kolmena lauantaina: 1.5., 8.5. ja 15.5.2010. 
Marssit ovat osa kansainvälistä mielenosoitusta kannabiksen laillistamiseksi. Suurin osa marsseista 
ajoittuvat 1.5. ja 8.5. päiville. Marsseja järjestetään yli 300 kaupungissa ympäri maailman. 
Suomessa Tampere  ja Jyväskylä aloittivat rohkeasti vappuna 1.5. Lauantaina 8.5. ovat vuorossa 
Helsinki ja Turku. Oulussa marssitaan 15.5. 
 
Tarkempaa tietoa marsseista löytyy Suomen kannabisyhdistyksen nettisivuilta osoitteesta 
 
http://www.suomenkannabisyhdistys.org/hamppumarssi/hamppumarssit-2010.html 
 
Stingin sanoin: ”Huumesota on epäonnistunut, mutta siihen liittyy vielä pahempaa. Se vahingoittaa 
yhteiskuntaamme. Väkivaltarikollisuus rehottaa niissä nurkissa, joihin huumekauppa on ahdistettu. 
Hädässä olevat ihmiset eivät saa apua. Eivätkä myöskään ne ihmiset, jotka tarvitsisivat 
lääkekannabista vaikeiden sairauksiensa hoitamiseen. Tuhlaamme miljardeja täyttämällä 
vankilamme ei-väkivaltaisilla ihmisillä ja uhraamme vapautemme.” Sting: Let's End the War on 
Drugs. Huffington Post 31.3.2010.  
 
Kannabiksen kieltolain kustannukset ovat korkeat: EU:n tasolla huumeiden kieltolain ylläpitämi-
seen käytetään varovaisen arvion mukaan 40 miljardia euroa vuodessa.  Suomessa poliisi 
takavarikoi vuonna 2009 yli 12 000 kannabiskasvia, paljasti 11 268 käyttörikosta, jotka koskivat 
5605 eri henkilöä, joista suurin osa pelkästä kannabiksen käytöstä. Kieltolaki ohjaa poliisin 
toimintaa pois paljon vakavammista ongelmista ja järjestäytyneen rikollisuuden torjunnasta. 
 
Nykyinen politiikka lisää ja vahvistaa syrjäytymistä ja marginalisoitumista. Rankaiseminen 
kohdistuu usein ongelmattomiin ja lainkuuliaisiin käyttäjiin, jotka saavat kokea rankaisemisen 
sivuvaikutukset. Monelle rangaistulle pikasakko on pieni rangaistus sen rinnalla, että rankaiseminen 
johtaa moniin oheisseurauksiin, työpaikan tai opintopaikan menetykseen, ajokortin eväämiseen ym. 
ongelmiin. 
 
Kannabiksen dekriminalisoimisessa on kyse ihmisten dekriminalisoinnista, so. lopetetaan ihmisten 
rankaiseminen pelkästä käytöstä. Kannabiskaupan ollessa laitonta ihmiset ovat vaarassa altistua 
pimeiden markkinoiden aiheuttamille riskeille. Ratkaisu tähän on kannabiksen kaupan 
vapauttaminen ja ottaminen yhteiskunnan valvontaan ja verotettavaksi. Kannabis tulisi asettaa 
verolle ja julkiseen valvontaan samalla tavalla kuin tupakka tai alkoholi. Yhteiskunnan tulisi pitää 
huolta ikärajoista ja laadun valvonnasta eikä syrjäyttää omia kansalaisiaan. 
 
Kannabiksen verottamisessa ja julkisessa valvonnassa kyse on turvallisemmasta vaihtoehdosta 
päihteenä ja lääkkeenä. Kannabis on vähiten ongelmia aiheuttava laiton aine vaikka sitä käytetään 
eniten, se on jopa ongelmattomampi kuin lailliset päihteet tai lääkkeet 
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